יום רביעי

27 פברואר, 2019

15:30-20:30

הפקולטה למשפטים ע"ש בוכמן,
חדר כנסים ע"ש קוסוי (307)

חוק הפללת לקוחות - דיון ביקורתי

בעקבות חקיקת חוק איסור צריכת זנות
(הוראת שעה ותיקון חקיקה),
התשע"ט - 2019

TraffLab

Labor Perspective to Human Trafficking
פרויקט מחקר (ERC) TraffLab וארגמן- ארגון נשים עובדות מארחים:

ב 31 לדצמבר 2018 חוקקה כנסת ישראל את חוק איסור צריכת זנות (הוראת שעה ותיקון חקיקה), התשע"ט - 2019 (חוק הפללת לקוחות) והפכה למדינה העשירית בעולם שהצטרפה לניסוי הרגולטורי השנוי במחלוקת של הפללת לקוחות תעשיית המין. בבסיס החוק עומדת התפיסה כי זנות הינה אלימות כנגד נשים וכי כל מי שמעורב בה מלבד האישה בזנות מבצע עבירה פלילית.